

Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
СТ.бр.15/24
27.02.2025 година
Гевгелија
                                                                                    
ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
         
	Согласно чл.60 вв со чл.10 од Законот за стечај, се објавува огласот со следната содржина:


	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.15/24 од 27.02.2025 година 



	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.15/24 од 27.02.2025 година 

	СЕ ПОВЕДУВА претходна постапка за утврдување на причините за отворање на стечајната постапка над должникот Друштво за производство, трговија и услуги АГРОПРОМ ГО-НА 96 ДООЕЛ Гевгелија, со седиште на ул.Караорман бб во Гевгелија, со ЕМБС 6148549, со ЕДБ 4006006120817, приоритетна дејност 47.76 - Трговија на мало со цвеќе, садници, семе, ѓубриво, домашни миленици и храна за нив во специјализирани продавници, трансакциска сметка: бр.250002000012944 во Шпаркасе банка Македонија АД Скопје.

	СЕ ЗАКАЖУВА рочиште за испитување на условите за отварање на стечајна постапка, на ден 07.04.2025 година во 10,00 часот во соба бр.23 на Основен суд Гевгелија.

	СЕ ЗАДОЛЖУВА должникот Друштво за производство, трговија и услуги АГРОПРОМ ГО-НА 96 ДООЕЛ Гевгелија, по приемот на решението да ги стави на располагање сите податоци и известувања потребни за донесување на одлука во врска со поднесениот предлог.

	За привремен стечаен управник се именува Звонко Караманов од Гевгелија ул.С.М.Данко бр.57, број на телефон 070-990-211, е-mail: z.karamanov_stecaj@yahoo.com.
 

	СЕ ЗАДОЛЖУВА привремениот стечаен управник да го заштити имотот на должникот со сите соодветни средства, да дава согласност на органите на управување на должникот за водење на работењето се до донесување на одлука за отварање стечајна постапка со цел да се избегне значително намалување на имотот и да испита дали должникот има имот над кој може да се отвори и е доволен за спроведување на стечајната постапка и намирување на трошоците на стечајната постапка и побарувањата на доверителите и изготви Извештај за економско-финансиската состојба на должникот.
	Привремениот стечаен управник го превзема овластувањето да управува со имотот на стечајниот должник, како и да го застапува должникот во парниците кои ги води должникот. 

	СЕ ОДРЕДУВА ОПШТА ЗАБРАНА за располагање со имотот на должникот.
	СЕ ЗАБРАНУВА определување или спроведување на  присилно извршување или обезбедување против должникот.
	СЕ ЗАБРАНУВА исплата од сметките на должникот.
	СЕ ПОВИКУВААТ должниците на должникот да ги исполнат своите обврски спрема должникот. 
	СЕ ПОВИКУВААТ должниковите солидарни содолжници и гаранти без одлагање да ги исполнат своите обврски кон должникот.
	СЕ ЗАДОЛЖУВА должникот да му овозможи на привремениот стечаен управник да влезе во неговите деловни простории за да може да ги спроведе потребните дејствија, како и да му допушти увид во трговските книги и неговата деловна документација.		
	Правните последици од определените мерки за обезбедување настануваат наредниот ден од денот кога решението е примено. 	
	Решението да се достави до Централниот регистар нa РСМ во кој е запишан должникот.					
	Решението да се достави до соодветните јавни книги во кои се врши упис на правата врз недвижностите (катастар), Централниот регистар на РСМ и во други соодветни регистри, заради упис на ограничувањето за располагање во јавните книги.
	Решението да се објави на огласна табла на Судот, да се објави оглас во Службен весник на РСМ, како и на страната на Централниот регистар на РСМ и на веб страната на судот.



	                                                                         Стечаен судија, 
                                                                                      Злата Попова


